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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	798	zł

Powierzchnia 65	m2

Cena/m2 5	154	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 450	zł

Piwnica Tak

OFERTA	ZAREZERWOWANA	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ.
Oferuję	na	sprzedaż	gustownie	wykończone	mieszkanie	o	powierzchni	65	m2.	

LOKALIZACJA:
Lokal	 mieszkalny	 na	 PIERWSZYM	 piętrze,	 zlokalizowany	 na	 Osiedlu	 Europejskim	 w	 nowoczesnym
budynku	 mieszkalnym	 z	 2011	 roku.	 W	 rejonie	 lokalizacji	 dużo	 terenów	 zielonych,	 drogi	 rowerowe,
miejsca	do	spacerów,	sklepy,	komunikacja	miejska,	restauracje,	gabinety	lekarskie.
Mieszkanie	słoneczne,	wystawa	okien	na	stronę	wschodnią:	pokoje	oraz	południową:	salon	z	aneksem
kuchennym).	BUDYNEK	Z	WINDĄ.

ROZKŁAD	POMIESZCZEŃ:
-	salon	z	aneksem	kuchennym,
-	sypialnia,
-	pokój,
-	przedpokój,
-	łazienka,
BALKON	o	pow.	ok	12	m2.	Do	mieszkania	przynależy	PIWNICA	o	pow.	4,64	m2.

STANDARD:
Mieszkanie	wykończone	w	wysokim	standardzie	z	użyciem	materiałów	najwyższej	jakości.
W	 cenie	mieszkania	pozostaje	 kuchnia	wraz	 ze	 sprzętem	AGD,	 oświetlenie,	meble	w	 sypialni,	 szafy	w
zabudowie	 oraz	 inne	 elementy	 wyposażenia	 wbudowane	 na	 stałe.	 Możliwość	 pozostawienia	 pełnego
umeblowania	–	szczegóły	do	uzgodnienia.

Nieruchomość	cechują	niskie	koszty	utrzymania,	czynsz	ok	450	zł	+	prąd.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	335	000	zł



Cena	do	negocjacji.
Zapraszam	na	prezentację

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


